Решение Сырдарьинского районного маслихата от 31 декабря
2020 года №473 «О бюджете сельского округа Амангельды  на 2021-2023 годы»

[bookmark: _GoBack]Зарегистрировано в Реестре государственной регистрации  нормативных  правовых актов  за  №8068 от 06.01.2021 года.

В соответствии с пунктом 2 статьи 75 Кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года «Бюджетный кодекс Республики Казахстан» и пунктом 2-7 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», Сырдарьинский районный маслихат РЕШИЛ:
1. Утвердить бюджет сельского округа Амангельды на 2021 – 2023 годы согласно приложениям 1, 2 и 3, в том числе на 2021 год в следующих объемах:
1) доходы – 78343 тысяч тенге, в том числе:
	налоговые поступления –2709 тысяч тенге;
          неналоговые поступления – 200 тысяч тенге;
	поступления трансфертов – 75434 тысяч тенге;
	2) затраты – 78343 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0;
бюджетные кредиты – 0;
погашение бюджетных кредитов – 0;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0;
приобретение финансовых активов – 0;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0;
5) дефицит (профицит) бюджета – 0;
6) финансирование  дефицита  (использование профицита) бюджета – 0;
поступление займов - 0;
погашение займов - 0;
используемые остатки бюджетных средств - 0.
2. Установить на 2021 год объемы субвенций, передаваемых из районного бюджета в бюджет сельского округа  Амангельды в сумме 73 055 тысяч тенге.
3. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2021 года и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель сессии Сырдарьинского районного маслихата, секратарь маслихата

	Е. Әжікенов